133. Plenos poderes, de fecha 23 de abril de 1783, al Duque de Manchester para negociar un tratado de paz con Francia:

(Firma) Georgius R.

Georgius Tertius, Dei Gratia, Magnae Britanniae, Franciae et Hiberniae, Rex, Fidei Defensor, Dux Brunsvicensis et Luneburgensis, Sacri Romani Imperii Archi-Thesaurarius, et Princeps Elector, etcetera. Ómnibus et singulis ad quos praesentes hae arreglo pervenerint, salutem! Cum ad pacem perficiendam inter nos et bonum fratrem nostrum Regem Christianissimum, quae jam signatis apud Versalios, die vicesimo mensis Januarii proxime praeteriti, articulis preliminariis feliciter inchoata est, eamque ad finem exoptatum perducendam, virum aliquem idoneum, ex nostra parte, plena auctoritate munire nobis e re visum sit; cumque per dilectus nobis et perquam fidelis consanguineus et consiliarius noster, Georgius Dux et Comes de Manchester, Vicecomes de Mandeville, Baron de Kimbolton, Comitatus de Huntingdon Locum-Tenens et Gustos Rotulorum, nobilitate generis, egregiis animi dotibus, summo rerum usu, et spectata fide, se nobis

commendaverit, quern idcirco titulo Legati Nostri Extraordinarii et Plenipotentiarium apud praedictum bonum fratrem nostrum Regem Christianissimum decoravimus, persuasumque nobis sit amplissime ornaturum fore provinciam quam ei mandare decrevimus: Sciatis igitur quod nos praedictum Georgium Ducem de Manchester fecimus, constituimus et ordinavimus, et, per praesentes, eum facimus, constituimus et ordinamus, nostrum verum certum ac indubitatum plenipotentiarium, commissarium, et procuratorem; dantes et concedentes eidem plenam et omnimodam potestatem, atque auctoritatem, pariter ac mandatum generale ac speciale, cum praedicto Rege Christianissimo, ipsiusque ministris, commissariis vel procuratoribus, sufficienti auctoritate instructis, cumque legatis, commissariis, deputatis et plenipotentiaris aliorum principum et statuum, quorum interesse poterit, sufficienti itidem auctoritate instructis tam singulatim ac divisim, quam aggregatim ac conjunctim, congregandi et colloquendi, atque cum ipsis de pace firma ac stabili, sinceraque amicitia et concordia quantocius restituendis, conveniendi, tractandi, consulendi et concludendi; eaque omnia, quae ita conventa et conclusa fuerint, pro nobis et nostro nomine, subsignandi, superque conclusis tractatum, tractatusve, vel alia instrumenta quotquot et qualia necessaria fuerint, conficiendi, mutuoque tradendi, recipiendique; omniaque alia quae ad opus supradictum feliciter exequendum pertinent, transigendi, tam amplis modo et forma, ac vi effectoque pari, ac nos, si interessemus, facere et praestare possemus: Spondentes, et in verbo regio promittentes, nos omnia et singula quaecunque a dicto nostro Plenipotentiaro transigi et concludi contigerint, grata, rata et accepta, omni meliori modo, habituros, neque passuros unquam ut in toto, vel in parte, a quopiam violentur, aut ut iis in contrarium eatur. In quorum omnium majorem fidem et robur prassentibus, manu nostra regia signatis,